
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про внесення змін до Статуту Броварської редакції
міськрайонного радіомовлення

Розглянувши подання Броварської редакції  міськрайонного радіомовлення  
№   71  від   22.08.2016      Про внесення змін до Статуту Броварської редакції 
міськрайонного радіомовлення, керуючись пунктом “22” статті  26 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, відповідно із нормами 
пункту 133.4 статті 133 Податкового кодексу України,  враховуючи 
рекомендації   постійної депутатської комісії  з питань регламенту, 
правопорядку, депутатської етики та інформаційної політики
Броварська міська рада 

                                        В И Р І Ш И Л А:

1. Внести зміни до Статуту  Броварської редакції міськрайонного 
радіомовлення  та викласти його в новій редакції (додається).
 
 2. Доручити директору Броварської редакції міськрайонного радіомовлення 
здійснити заходи з державноїреєстрації змін до Статуту Броварської редакції 
міськрайонного радіомовлення, зазначених у пункті 1 рішення.
 
 3. Контроль за виконаннямцьогорішенняпокласти на постійнукомісіюз 
питань регламенту, правопорядку, депутатської етики та інформаційної 
політики.

 
 
           

 
Міський голова                                     І.В. Сапожко

м.Бровари
№ 298-18-07
Від  22 вересня 2016 року


